
@Q .\j\:Ê

I>~0 DEe ×›,9<°
V Q

_Q__ .
.%,§ Rúbnca

~1'*K\Ø/'I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ @fa de N'\›**

MILHA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2019
Processo Administrativo N° 2019.07.31.35.PE.FME

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçãoz 01/08/2019 10:59:20

A TOTAL DO PROCESSO3 177.840,00

R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇCS EDUCACIONAIS 09.532.225I0001-63 177.840,00
LTDA ME
LOTE 1 Quant.: 1 Num; 005 177.840,00 Total: 177.840,00

7!

O

Item: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: APROVA + LEC
Descriçãoi AQUISIÇÃO DE KIT DE LIVROS DE LÎNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA PARA APOIO à
REALIZAÇAO DA PROVA BRASIL COMPOSTO POR MÔDULOS PARA ALUNO E PROFESSOR DO 2° AO 9° ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 177.840,00 Total Item: 177.840,00

›/ .1
/ f ' . / * 1

/ V \A/vywμu un 2 ( ça/\Q|=REeoE|Ro: M1fi`ouEz|A DA s1LvA

Geraao em: 12/09/2019 08:35:21 1 de 1


